REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsanesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
Kpuxosckuit ropojckoii Coser

PRIMARIA NPUMDPUS

DECIZIE nr.3/4
din 30 aprilie 2025

Cu privire la modificarea deciziei
nr.2/14 din 14.12.2023”Cu privire la
constituirea comisiei locale pentru
Protectia Drepturilor Copilului

al orasului Cricova ”

In scopul ocrotirii, promovidrii drepturilor si intereselor copilului, in conformitate cu
Legea Republicii Moldova nr. 338-XIII DIN 15.12.1994 Privind drepturile copilului®, conform
Deciziei Consiliului ordsenesc Cricova nr.10/7 din 08.12.2004 ”Cu privire la aprobarea
Regulamentului Consiliului pentru protectia drepturilor copilului al orasului Cricova”, in temeiul
art.14 pet.(1) si pet.(2) lit.y) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 “Privind
administrafia publica locald”, Consiliul ordsenesc Cricova DECIDE:

1. Inpct. 1 se opereaza modificari dupd cum urmeaza:

1.Se exclude dna Elena Derevscicova, secretara comisiei- se include dnul Ruslan
Belibov in calitate de secretar al comisiei locale pentru Protectia Drepturilor
Copilului

2. Se exclude dnul Iurie Mocanu, membru- se include dnul. Alexandru Palamari,
membru al comisiei locale pentru  Protectia Drepturilor Copilului

in rest dupa text.

2. Comisia pentru protectia sociald, sindtate publici si munca va asigura controlul
indeplinirii prezentei decizii.

Presedintele sedintei: Adrian Domentiuc
Contrasemnat:

Secretarul al Consiliului Natalia Spataru

Alesi 17 consilieri.prezenti- 14; Pro — 14, abtinuti -0; contra — 0.


Lilia
Подсвеченный

Lilia
Подсвеченный


